
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза Василия Ильича Хряева

Приказ

«02» сентября 2024г.                                                                            № 33

О создании Центра детских инициатив

На основании письма Минпросвещения от 20.05.2022 № АБ -1367/02 «О
направлении методических рекомендаций "Модернизация школьных
систем образования"», в рамках федерального проекта «Патриотическое
воспитание граждан РФ», национального проекта «Образование», в целях
создания условий для всестороннего развития детей и подростков, детских
и юношеских общественных объединений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу Центра детских инициатив (ЦДИ) в МБОУ СОШ №
8 им. В.И. Хряева.
2. Утвердить положение о ЦДИ (приложение 1).
3. Назначить советника директора по воспитанию и взаимодействию с
общественными объединениями Юртаева В.Ю. руководителем ЦДИ.
4. Утвердить план работы ЦДИ на 2024/25 учебный год (приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Юрасова В.И.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                       Н.Н. Парфенова
им. В.И. Хряева

С приказом ознакомлен(ы):
Заместитель директора по ВР В.И. Юрасов
(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

Советник директора по воспитанию В.Ю. Юртаев
(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)


		2025-02-11T18:30:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ИЛЬИЧА ХРЯЕВА




